
2022年--2023年末市委网信办发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿
元

                债券基本信息 项目总投资 项目已实现投资
备注

项目名称
穿透式监测系统项目编

码
项目类型 本次发行金额

发行时间（年/月
/日）

债券名称
债券期

限
其中：债券资金安

排
其中：债券资金安

排
市级政府部门信息化项目 P221200-0027 其他 1.80 2022-02-10 2022年天津市政府一般债券（一期） 5年 1.8 1.8 1.8 1.8
市级政府部门信息化项目 P221200-0027 其他 0.36 2022-06-20 2022年天津市政府债券一般债券（二期） 5年 0.36 0.36 0.36 0.36
2022年市级政务信息化项目 P221200-0065 云计算、数据中心、人工智能基础设施 0.05 2022-10-21 2022年天津市政府一般债券（三期） 5年 0.05 0.05 0.05 0.05
国家计算机网络与信息安全管理中心天津分中心综合机房楼工程P231200-0091 云计算、数据中心、人工智能基础设施 0.243 2023-01-30 2023年天津市政府一般债券（一期） 5年 0.243 0.243 0.243 0.243
天津市关键信息基础设施安全防护平台 P231200-0248 其他 0.019 2023-07-26 2023年天津市政府一般债券（三期） 5年 0.019 0.019 0.019 0.019
天津市舆情监测系统升级改造项目 P231200-0276 其他 0.0131 2023-07-26 2023年天津市政府一般债券（三期） 5年 0.0131 0.0131 0.0131 0.0131
天津市核酸监测数据服务平台 P231200-0279 其他 0.011 2023-07-26 2023年天津市政府一般债券（三期） 5年 0.011 0.011
天津疫情防控人口主题库项目 P231200-0280 其他 0.019955 2023-07-26 2023年天津市政府一般债券（三期） 5年 0.019955 0.019955
智能风险研判态势感知项目 P231200-0283 其他 0.000885 2023-07-26 2023年天津市政府一般债券（三期） 5年 0.000885 0.000885 0.000885 0.000885
属地网站基础数据管理系统项目 P231200-0286 其他 0.00119 2023-07-26 2023年天津市政府一般债券（三期） 5年 0.00119 0.00119
2023市级一般债项目11 P231200-0295 其他 0.013 2023-07-26 2023年天津市政府一般债券（三期） 5年 0.013 0.013
2023市级一般债项目12 P231200-0296 其他 0.006878 2023-07-26 2023年天津市政府一般债券（三期） 5年 0.006878 0.006878
天津市委网信办数字档案室建设项目 P231200-0350 其他 0.003 2023-11-08 2023年天津市政府一般债券（九期） 5年 0.003 0.003
媒体传播力影响力分析平台二期 P231200-0351 其他 0.004 2023-11-08 2023年天津市政府一般债券（九期） 5年 0.004 0.004
天津市委网信办应急指挥平台 P231200-0352 其他 0.0078 2023-11-08 2023年天津市政府一般债券（九期） 5年 0.0078 0.0078
天津市政务服务平台运维保障系统 P231200-0353 其他 0.002128 2023-11-08 2023年天津市政府一般债券（九期） 5年 0.002128 0.002128
天津市核酸监测数据服务平台 P231200-0354 其他 0.010877 2023-11-08 2023年天津市政府一般债券（九期） 5年 0.010877 0.010877
基于区域指定的信息推送平台项目 P231200-0355 其他 0.0077 2023-11-08 2023年天津市政府一般债券（九期） 5年 0.0077 0.0077
注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末一般债券及项目信息。



表3-2

2022年--2023年末市委网信办发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2022年--2023年末新增一般债券资金收入 2022年--2023年末新增一般债券资金安排的支出

项目名称 金额 支出功能分类 金额

合计 2.573513 2.485985

1 市级政府部门信息化项目 1.8 201一般公共服务支出 1.8

2 市级政府部门信息化项目 0.36 201一般公共服务支出 0.36

3 2022年市级政务信息化项目 0.05 201一般公共服务支出 0.05

4 国家计算机网络与信息安全管理中心天津分中心综合机房楼工程 0.243 201一般公共服务支出 0.243

5 天津市关键信息基础设施安全防护平台 0.019 201一般公共服务支出 0.019

6 天津市舆情监测系统升级改造项目 0.0131 201一般公共服务支出 0.0131

7 天津市核酸监测数据服务平台 0.011 201一般公共服务支出

8 天津疫情防控人口主题库项目 0.019955 201一般公共服务支出

9 智能风险研判态势感知项目 0.000885 201一般公共服务支出 0.000885

10 属地网站基础数据管理系统项目 0.00119 201一般公共服务支出

11 2023市级一般债项目11 0.013 201一般公共服务支出

12 2023市级一般债项目12 0.006878 201一般公共服务支出

13 天津市委网信办数字档案室建设项目 0.003 201一般公共服务支出

14 媒体传播力影响力分析平台二期 0.004 201一般公共服务支出

15 天津市委网信办应急指挥平台 0.0078 201一般公共服务支出

16 天津市政务服务平台运维保障系统 0.002128 201一般公共服务支出

17 天津市核酸监测数据服务平台 0.010877 201一般公共服务支出

18 基于区域指定的信息推送平台项目 0.0077 201一般公共服务支出


